
 

 

 

UCHWAŁA NR XLIII/355/18 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 28 marca 2018 roku 

w sprawie wyrażenia woli udziału w roli partnera przy wykonaniu zadania 

inwestycyjnego pod nazwą: „Rewitalizacja ośrodka harcerskiego w Gródku Krajeńskim 

wraz z zagospodarowaniem terenów przyległych” 

 
  
Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.),  
   

Rada Miejska w Łobżenicy 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Rada Miejska w Łobżenicy wyraża wolę udziału Gminy Łobżenica w roli partnera przy 

wykonaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Rewitalizacja ośrodka harcerskiego w Gródku 

Krajeńskim wraz z zagospodarowaniem terenów przyległych”, realizowanego przez Gminę 

Nakło nad Notecią. 

 

§2. Rada Miejska w Łobżenicy upoważnia Burmistrza Łobżenicy do zawarcia porozumienia 

z Gminą Nakło nad Notecią na partnerstwo w realizacji zadania, o którym mowa w §1. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 28 lipca 2017 roku Rada Miejska w Łobżenicy podjęła uchwałę nr XXXIV/269/17 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Łobżenica na lata 2016-2022. 

Jest to dokument określający zakres prac niezbędnych do wykonania w zakresie realizacji 

procesu rewitalizacyjnego tj. wyprowadzenia ze stanu kryzysowego obszarów 

zdegradowanych. W ramach programu określono obszary rewitalizacji oraz określono zakres 

projektów planowanych do realizacji. 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego, będący Instytucją Zarządzającą 

Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014 -2020, w terminie do 

30.03.2018 roku prowadzi nabór wniosków o dofinansowanie projektów w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, nabór w zakresie 

Osi Priorytetowej 9 - Infrastruktura dla kapitału ludzkiego, działanie 9.2 Rewitalizacja miast 

i ich dzielnic, terenów wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych, poddziałanie 9.2.1 

Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych. 

 

W Gminnym Programie Rewitalizacji Gminy Łobżenica na lata 2016-2022 wskazany 

jest do realizacji projekt pn. „Rewitalizacja ośrodka harcerskiego w Gródku Krajeńskim wraz 

z zagospodarowaniem terenów przyległych”. Zakres projektu obejmuje działania realizowane 

na terenie stanowiącym własność gminy Łobżenica oraz własność Gminy Nakło nad Notecią.  

Wniosek o dofinansowanie realizacji przedmiotowego projektu w ramach ogłoszonego naboru 

wniosków (konkurs nr RPWP.09.02.01-IZ-00-30-001/17) finansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego przedłoży Gmina Nakło nad Notecią. Zakres 

prac przewidzianych na gruntach stanowiących własność gminy Łobżenica będzie możliwy do 

dofinansowania pod warunkiem zawarcia umowy partnerskiej na wspólną realizację 

przedmiotowego projektu. Gmina Łobżenica występować będzie w roli partnera w ramach 

aplikowania przez gminę Nakło nad Notecią dofinansowania na projekt: „Rewitalizacja 

ośrodka harcerskiego w Gródku Krajeńskim wraz z zagospodarowaniem terenów przyległych”. 

W ramach przedmiotowego konkursu w ramach WRPO 2014-2020 można ubiegać się 

o dofinansowanie w wysokości 85% wartości kosztów kwalifikowalnych. 

 

Wobec powyższego podjęcie uchwały intencyjnej w powyższej sprawie uważa się za 

zasadne. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 


